

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากบ้านหนองละมั่ง - มอสูง หมู่ที่ ๕ ต.ตะเคียน อ.คำชะอี จ.นครราชสีมา/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๘,๖๐๐.- บาท (-สี่แสนเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)
ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน มีรายละเอียดโครงการประกอบด้วย
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางจากบ้านหนองละมั่ง - บ้านมอสูง หมู่ที่ ๕ รายละเอียดโครงการประกอบด้วย ผิวจราจรคอนกรีต ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๗๕๐ ตารางเมตร สูงลูกรังทางเชื่อม ๖ ซม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ทำตามแบบอบต.ตะเคียนกำหนด
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๔๒๖,๐๐๐ บาท (-สี่แสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๔.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ.ปร.๔)
 - ๔.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ.ปร.๕)
 - ๔.๒ แบบราคากลางค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (แบบ.ปร.๖)
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสุนทร นามโคตศรี	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด	นายช่างโยธา	กรรมการ
๓. นางสาววันเพ็ญ เปรื่องนนท์	นายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ก่อสร้าง สายทางจากบ้านหนองละมั่ง - บ้านมอสูง หมู่ที่ 5 ตำบลตะเคียน อำเภอคำชะอี จังหวัดนครราชสีมา
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน
รายละเอียดโครงการ ผิวจราจรคอนกรีต ขนาด กว้าง 5 เมตร ยาว 150 เมตร หน้า 0.15 เมตร พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 750 ตารางเมตร
สูงลูกรังทางเชื่อม 6 ซม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ทำตามแบบที่ อบต. ตะเคียนกำหนด
ประมาณการเมื่อ วันที่ 17 กันยายน 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_N	ราคาต่อหน่วย F_N	ราคากลาง	
1	งานปรับแก้ดินต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	750.00	1.73	1,297.50	1.3624	2.36	1,767.71	
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	37.50	331.25	12,421.88	1.3624	451.30	16,923.57	
9	ผิวทางปอร์ตเมนต์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15	ตร.ม.	750.00	374.80	281,100.00	1.3624	510.63	382,970.64	
10	Expansion Joint	ม.	10.00	137.51	1,375.10	1.3624	187.34	1,873.44	
11	Contraction Joint	ม.	135.00	70.35	9,497.25	1.3624	95.84	12,939.05	
12	Longitudinal Joint	ม.	150.00	40.08	6,012.00	1.3624	54.60	8,190.75	
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	6.00	167.49	1,004.94	1.3624	228.19	1,369.13	
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
					312,708.67		รวม	426,034.29	
					ตัวคูณ (-สี่แสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน-) ปรับยอด				426,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง - 312,708.67
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง - 1.3624

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา
นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด
นายช่างโยธา
ลงชื่อ..... สรรพ
นายสุนทร นามโคตศรี
ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ..... เห็นชอบ
นายชิววัฒน์ อินทรวงษ์โชติ
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
ลงชื่อ..... อนุมัติ
นายชิววัฒน์ อินทรวงษ์โชติ
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
นายสุนทร นามโคตศรี
ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ..... กรรมการ
นางสาววันเพ็ญ เปรื่องนนท์
นายช่างโยธา
ลงชื่อ..... กรรมการ
นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด
นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสายทางจากบ้านหนองละมั่ง - บ้านมอสูง หมู่ที่ 5 ตำบลตะเคียน อำเภอคำชะอี จังหวัดนครราชสีมา
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 150.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_N	ราคาต่อหน่วย F_N	ราคากลาง	
1	งานปรับแก้ดินต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	750.00	1.73	1,297.50	1.3624	2.36	1,767.71	
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานค้ำยันรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	37.50	331.25	12,421.88	1.3624	451.30	16,923.57	
9	ผิวทางปอร์ตเมนต์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15	ตร.ม.	750.00	374.80	281,100.00	1.3624	510.63	382,970.64	
10	Expansion Joint	ม.	10.00	137.51	1,375.10	1.3624	187.34	1,873.44	
11	Contraction Joint	ม.	135.00	70.35	9,497.25	1.3624	95.84	12,939.05	
12	Longitudinal Joint	ม.	150.00	40.08	6,012.00	1.3624	54.60	8,190.75	
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-	
					311,703.73		รวม	424,665.16	
					ตัวคูณ (-สี่แสนสองหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน-) ปรับยอด				424,600.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง - 311,703.73
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง - 1.3624